CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA EMERGÊNCIA

LESTE DE MINAS - CONSURGE

SETOR DE RECURSOS HUMANOS - SRH

Rua Pedro Lessa – 126 – Lourdes – Gov. Valadares/MG - CEP 35030-440 - CNPJ: 20.101.246.0001/67

rh@consurge.saude.mg.gov.br - Fone: (33) 3203-8863 / 3203-8864

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Ao Sr.

ALESSANDRO ALVES FIUZA

Assunto: Convocação para assinatura de contrato

O Secretário Executivo do CONSURGE, no uso de suas atribuições, convoca para assinatura do

contrato, conforme item 12. do edital 001/2020. O prazo para se apresentar será de 02(dias)

dias contados após a data da convocação, na sede administrativa no horário de 09:00hrs às

17:00hrs, devendo apresentar os documentos conforme item 12.7. do edital.

Locação: Governador Valadares

Cargo:  Técnico Auxiliar em Regulação Médica.            Escala: 30 horas semanais.

Governador Valadares,   04  de   Abril de 2022.

NARCÉLIO ALVES COSTA

SECRETÁRIO EXECUTIVO

mailto:rh@consurge.saude.mg.gov.br